
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПЛАТАВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КОНЫШЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 29.08.2012 г  № 106

д. Кашара

Об увеличении объема ассигнований

бюджета Платавского сельсовета на

повышение фонда  оплаты  труда

работникам бюджетной сферы

 В соответствии с постановлением Правительства Администрации Курской области от 27.07.2012 года 
№ 631-ПА «Об увеличении объема ассигнований областного бюджета на оплату труда работникам 
областных учреждений культуры», Собрание депутатов Платавского сельсовета Конышевского района 
Курской области РЕШИЛО:

 1. Произвести увеличение с 1 октября 2012 года на 6 % фонд оплаты труда работникам 
муниципальных учреждений культуры.

Глава Платавского сельсовета  И.В.Сорокин


